IM3045
05/2017
REV03
PF40
BRUKSANVISNING
NORWEGIAN
Lincoln Electric Bester Sp. z o.o.
ul. Jana III Sobieskiego 19A, 58-263 Bielawa, Poland

K14120-1 SETT - Fjernkontrollsett for PF 40 og 42.
K14126-1 RC 42 - fjernkontroll for PF 40 og 42.
K14127-1 Vogn for PF40/42/44/46.
K14111-1 SETT - Gassflytregulator.
K14121-1 Utskiftbart frontpanel med brukergrensesnitt, A+.
K14122-1 Utskiftbart frontpanel med brukergrensesnitt, B.
K14123-1 Utskiftbart frontpanel med brukergrensesnitt, B+.
K14124-1 Etui til fjernkontroll (PENDANT).
K14132-1 5-PIN/12-PIN adapter.
K14131-1 ArcLink® "T"-tilkoblingssett.
K14135-1 ArcLink® "T" Power Koplingssett.
K14128-1 SETT – Løfteøye.
K14042-1 Adapter for spoletype S200.
K10158-1 Adapter for spoletype B300.
K363P Adapter for spoletype Readi-Reel®.
K10349-PG-xxM Kilde/trådmaterkabel (gass).  Tilgjengelig i 5, 10 eller 15 m
(Speedtec, Power Wave S350, S500 CE).
K10349-PGW-xxM Tilførsel/trådmatekabel (gass og vann).  Tilgjengelig i 5, 10 eller 15 m
(Speedtec, Power Wave S350, S500 CE).
K10348-PG-xxM Kilde/trådmaterkabel (gass).  Tilgjengelig i 5, 10 eller 15 m (Power Wave 455M, Power
Wave 455M/STT, Power Wave 405M).
K10348-PGW-xxM Kilde/trådmaterkabel (gass og vann).  Tilgjengelig i 5, 10 eller 15 m (Power Wave 455M,
Power Wave 455M/STT, Power Wave 405M).
Drivvalser til 4 drivvalser
 Faste ledninger:
KP14017-0.8 V0.6 / V0.8
KP14017-1.0 V0.8 / V1.0
KP14017-1.2 V1.0 / V1.2
KP14017-1.6 V1.2 / V1.6
 Aluminumstråder:
KP14017-1.2A U1.0 / U1.2
KP14017-1.6A U1.2 / U1.6
 Rørtråder:
KP14017-1.1R VK0.9 / VK1.1
KP14017-1.6R VK1.2 / VK1.6
LINC GUNTM
K10413-36 Gassavkjølt pistol LG 360 G (335A 60 %) – 3 m, 4 m, 5 m.
K10413-42 Gassavkjølt pistol LG 420 G (380A 60 %) – 3 m, 4 m, 5 m.
K10413-410 Vannkjølt pistol LG 410 W (350A 100%) - 3m, 4m, 5m.
K10413-500 Vannkjølt pistol LG 500 W (450A 100 %) – 3 m, 4 m, 5 m.
Norsk  Norsk 14
Koblingsdiagram
K14121-1 K1412 -12 K1412 -13
K1412 -10